

Birkenyt september 2023

Havedag

Traditionen tro er der havedag den første søndag i oktober - i år den 1. okt. Vi regner med at alle, der overhovedet kan, deltager. Dels fordi det er i alles interesse at vores fællesarealer bliver vedligeholdt uden store gartnerudgifter, dels fordi det plejer være en rigtig hyggelig dag med frokost og samvær på Torvet. Især på havedagen om efteråret kan der være ret mange arbejdsopgaver, der skal klares.

Haveaffald

Meget passende er der afhentning af haveaffald mandag d. 2. okt. – dvs. vi kan få afhentet det, der er fra havedagen, men også det, som man har fra egen have (må ikke være i plastposer).

Strandsten

Foran skurene, der hører til de enkelte boliger, blev der i tidernes morgen lagt et dræn af strandsten i stedet for opsætning af tagrender. Det er vigtigt, at denne drænfunktion holdes intakt og derfor må disse strandsten ikke erstattes af andet - f.eks. beplantning. Hvis der med tiden er kommet for meget ukrudt eller andre planter mellem stenene, vil vi opfordre til, at man får rensset lidt op uden for egen bolig.

Malerarbejde

Rigtig mange har fået malet skure og hegn. Det ser rigtig godt ud. I forbindelse med afslibning af gammel, løs maling beklager vi, at det ikke er kommet ud til alle, at foreningen råder over en rystepudser - den ligger på bordet i cykelskuret.



Parkering

Desværre er det stadig nødvendigt at gøre opmærksom på, at al parkering skal være på vores P-plads. Det ved I alle som andelshavere, men det gør jeres gæster ikke!

Holder der først én bil parkeret på f.eks. vendepladsen ved Torvet, kommer der nemt en mere eller flere. Vi vil nødig skulle til at sætte skilte op, så husk at gøre jeres gæster opmærksomme på, at de skal benytte vores P-plads. Er den fyldt op, kan man holde på græsrabatten ude på selve Birkehaven.

Beslutningen om, at man ikke må parkere inde på området, men kun holde for af- og pålæsning, er taget på en generalforsamling og står beskrevet i både foreningens Husorden og Birkehavens A-Å.

Generalforsamling

Som tidligere meddelt er der ordinær generalforsamling d. 26. oktober kl. 19. Samtidig med indkaldelsen vil I alle få en seddel med mulighed for at tilmelde sig fællesspisning kl. 18.

Salg

Sarah og Frederik i nr. 7 har solgt deres andel pr. 1. november, da de har købt hus. Den nye andelshaver hedder Maria Elena Herrero og hun flytter ind sammen med en datter på knap 18 år.

Næste bestyrelsesmøde

Bestyrelsen har deres næste møde d. 16. oktober kl. 18.30 i Fælleshuset.